[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Аккайынскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы
Постановление акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 23 апреля 2020 года № 6260
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" акимат Аккайынского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Аккайынскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Аккайынского района
Северо-Казахстанской области

Р.Елубаев

	Приложение 1 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 3 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 4 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 6 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 7 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 8 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 9 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 10 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 11 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

	Приложение 12 к постановлению акимата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 апреля 2020 года № 79

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Cxema nacTOUIIE000pOTOB HA OCHOBAHUH
reob0TaHUYECKOro 00CIeIOBaHNS 110

HCCHOMY CCJIIbCKOMY OKpYIYy

eno JlaibIHag

VYenoBHbIe 0003HaUSHHS

1,2,3,4 - Homep nacr6umeobopora

ma)) - MapuipyThl BINIaca CENbCKOXO3SHCTBEHHBIX
’KMBOTHBIX, JOCTYI acTOMIIENONb30BaTeNeH K
BOJIOMCTOYHHKAM
- [TacTOuIIa ecTecTBEHHBIE

@» - EcrecTBeHHbIE W/UIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMBI

document_image_rId11.jpeg
Cxema nmactOHUIIeo00poOTOB HA OCHOBAaHUH
reo00TaHHUYECKOTO O0OCIeJOBAHUS 10
TTonTaBCKOMY CEJILCKOMY OKPYTY

ecHble 11oIsHp
5

VYcnoBHBIE 0603HAYEHUS
1,2,3,4 - Homep nactouiieobopora
mmp- - MapuipyThsl BbINaca CEJIbCKOXO35HCTBEHHBIX
SKUBOTHBIX, JIOCTYII ITACTOUIIENOIb30BaTeIed K
BOJOHUCTOYHUKAM

- ITacTOHIIIA €CTECTBEHHEIES
@» - EcrecTBeHHBbIE U/UIIM UCKYCCTBEHHBIE BOJOEMBI

document_image_rId12.jpeg
Cxema nacTOuIeo60poToB Ha OCHOBAaHUU
reoboTaHMYECKOro 00CIIeI0BaHHS IO
CMHpPHOBCKOMY CEJIBCKOMY OKpYTY

ceno CMupHOBO

-
-

VernoBHbIE 0603HAUEHHUS
1,2,3,4 - Homep nact6uieobopora
sy - MapuipyThl BbINaca CeNbCKOX03HCTBEHHBIX
’KUBOTHBIX, JIOCTYII IaCTOMILENONb30BaTENeH K
BOJIOMCTOYHHKAM
- IlacTOuia ecTecTBEHHbIE
@ » - EcrecTBeHHBIC W/WITH HCKYCCTBEHHBIE BOJTOCMBI

document_image_rId13.jpeg
CxeMa mactOHIIe000poTOB Ha OCHOBAaHHH
reo0OTaHUYECKOTo 00CIIeI0BaHKs 10
cenbekoMy okpyty Illaramansi

YenoBHbIE 0003HAYCHHUS

1,2,3,4 - Homep mactbuineoGopora

) - MapuipyThI BhINaca CeNbCKOX03AHCTBEHHBIX
’KHBOTHBIX, IOCTYII TaCTOUIIETIONb30BaTeNeH K
BOJIOMCTOYHHKAM

- [TacTOwIma ectecTBeHHBIE
@» - EcrecTBeHHbIE H/HIIM HCKYCCTBEHHBIE BOJOEMBI

document_image_rId14.jpeg
Cxema macTOHIIIeO0OpPOTOB HA OCHOBAHHUHU
reo0OTaHHUYECKOro oOciIenqoBaHUsI 110
TOKYIITHHCKOMY CEJIBCKOMY OKPYTY

VYcnoBHBIE OOO3HAYUCHUS
1,2,3,4 - Homep nacréuilicobopora
mmp> - MapiipyThl Bblllaca ceJIbCKOXO3sIHCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, JOCTYIL HaCT6HIHCHOJTB3OBaTeHeﬁ K
BOOJOHUCTOYHHKaAM

= HaCTGI/IH_Ia C€CTCCTBCHHBIC

- EcTrecTBeHHBIE W/WIU HNCKYCCTBCHHBIC BOJOCMBI

document_image_rId15.jpeg
Cxema macTOHIe000poToB Ha OCHOBAHHHU
re000TaHNYECKOTO 00CIIEI0BAHNS 10
YepkaccKoMy CebeKoMy OKpyTy

ceno Yepkadcxoe

HicKoe

ctno@opoc

YcroBHbIe 0003HAYEHUS

1,2,3,4 - Homep mactoueobopora

» .- MapmpyTh! BINaca CebCKOX039HCTBEHHBIX
’KUBOTHBIX, JIOCTYTI [IaCTOUIIENONb30BATENE K
BOJIOUCTOYHMKAM

. - [TacTOMIIa ecTeCTBEHHbBIE

@ - EcrecTBeHHble W/HIH HCKYCCTBEHHBIE BOLOEMbI

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Cxema macTouIeo00pOTOB Ha OCHOBAaHUU
reo00TaHNYECKOTO 00CIIEJOBAaHUS T10
ApanaraiickoMy CeJIbCKOMY OKPYTY

g’ Amanrenbagl

ceJlo Apasarari ¢ \
=

ceno AmMaHrepab

YcnoBHBIE 0003HAYECHUS
1,2,3,4 - Homep mactOuimeobopora

mm)) - MapiupyThl BbIllaca CebCKOXO3HCTBEHHBIX
’KUBOTHBIX, IOCTYM MacTOUIIEONIb30BaTeNe K
BOJIOMCTOYHHKAM

- - [TacTOMIIa ecTECTBEHHBIE
@» - EcrecTBeHHbIE U/HUIHM UCKYCCTBEHHBIE BOIOEMBL

document_image_rId5.jpeg
Cxema nmacToumeo00poTOB Ha OCHOBAHUH
reo00TaHUYECKOro 00CIeI0OBAHUS 10
AcTpaxaHCKOMY CEJIbCKOMY OKPYTY

VcenoBHEBIE 0003HAYEHUS

1,2,3,4 - Homep mactOuiieobopora

mm))> - MapiupyThl BbIllaca CEbCKOXO3HCTBEHHBIX
’KUBOTHBIX, IOCTYI MacTOUIIENOoJIb30BaTeeH K
BOJIOUCTOYHUKAM

- - [TacTOMIIa ecTECTBEHHBIE
@» - EcrecTBeHHbIE U/UIHM UCKYCCTBEHHBIE BOIOEMBL

document_image_rId6.jpeg
CxeMma 1macTouIeo00noToB HAa OCHOBAaHUN
re000TaHUYECKOro 00CIeI0OBAHUS 10
BiiacoBckoMy cellbcKoMy OKpYTY

0 besnecHoe

VCIIOBHBIE 0603HAYCHHS
1,2,3,4 - Homep mactbuineo6opora

mm)p - MapiupyThl BbIllaca CebCKOXO3SHCTBEHHBIX
’KUBOTHBIX, IOCTYI MacTOUIIENOJIb30BaTeseH K
BOJIOUCTOYHUKAM

- - [TacTOMIIa ecTeCTBEHHBIE
@» - EcrecTBeHHbIE U/HUIHM UCKYCCTBEHHBIE BOIOEMBL

document_image_rId7.jpeg
CxeMma 1macTouIeo00noTOB HA OCHOBAaHUU
reo00TaHUYECKOro 00CIeI0OBAHUS 10
['puropreBCcKOMY CEIBCKOMY OKPYTY

PHTI'OPBbCBKA

3N\
VcenoBHEBIE 0003HAYEHUS

1,2,3,4 - Homep mact6uineobopora

mm)) - MapiupyThl BbIlaca CebCKOX03SHCTBEHHBIX
’KUBOTHBIX, IOCTYM MacTOUIIENOIb30BaTeNe K
BOJIOMCTOYHHKAM

- - [TacTOMIa ecTeCTBEHHBIE
@» - EcrecTBeHHbIE U/UIHM UCKYCCTBEHHBIE BOIOEMBL

document_image_rId8.jpeg
Cxema macToUIneo60pOoTOB HA OCHOBAHHUU
reo0OTaHUYECKOTO OOCIeIOBaHUsI 11O
M BaHOBCKHH CEJIBCKOMY OKPYTY

HBanoBka

VYcimoBHBIE OOO3HAYECHUST

1,2,3,4 - Homep nacrGuiieo6opora

mmp - MapuipyThl BbIIIaca CEJILCKOXO3SIHCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, JOCTYII HaCT6HmeHOJ’IB3OBaTCJ’IeI>‘I K
BOJOHNCTOIYHHUKaAM

- ITacTOUIIla ecTECTBEHHbBIE

- EcTecTBeHHBIC U/ UITU HNCKYCCTBCHHBIC BOJIOEMBbI

document_image_rId9.jpeg
Cxema nacTOHIIE000pOTOB HAa OCHOBAHUH
reo00TaHNYECKOro 00CIeI0BaHNUS 110
KusmackoMy cenbcKoMy OKpYTy

0 bapbikonb

eso KyukoBka

YenoBHble 0603HAYCHHS
1,2,3,4 - Homep nacrouuieoGopora
sy - MapimpyThl BbINaca CebCKOX03AHCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, HOCTYII HaCT6I/IIJ.[CHOHB3OBaTCJICI71 K
BOJOHMCTOYHHKaM

- - [TacTOunima ecrecTBeHHbBIE
@» - EcrecTBeHHBIE H/MIIH HCKYCCTBEHHBIE BOIOEMBI